総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


様式第７号（第７条）

食鳥検査申請書

	年　　月　　日　　

　　茨城県知事　殿

             住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　

             氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　

	　
	法人にあっては，主たる事務所の

所在地，名称及び代表者名
	　

	　　食鳥検査を受けたいので，食鳥処理の事業の規制及び食鳥検査に関する法律第15条第5項の規定により，次のとおり申請します。

	食鳥処理場の名称
	　

	食鳥処理場の所在地
	　

	とさつしようとする年月日
	年　　　月　　　日


	検査を受けようとする食鳥
	手数料

	種類
	品種
	産地
	羽数
	単価
	金額

	　
	　
	　
	　
	円
	円

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	2
	3
	4
	5

	　
	　
	茨城県収入証紙はり付け欄
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	6
	7
	8
	9
	10


〔J-Sapa①〕
1
2
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